

Aktivitetsersättning

1. Beslut om att du får ersättning

Försäkringskassan beslutar att du får hel aktivitetsersättning för perioden juli 2021 – september 2022.

Den tidpunkt då din arbetsförmåga blev nedsatt under minst ett år fastställs till januari 2021.

Du får 8 846 kronor per månad före skatt från och med november 2021.

Du får en separat utbetalning på 35 384 kronor för perioden juli – oktober 2021. Beloppet är före skatt.

Det här händer under tiden med ersättning

- Under tid med ersättning kommer du att behålla den kontakten du har med vården för att bli bättre i ditt mående. Du har pågående läkemedelsbehandling, fast vårdkontakt för medicinuppföljning, pågående DBT behandling och behandling via ätstörningsenheten.
- På längre sikt och när ditt mående blir bättre så ska vi tillsammans med dig se över möjligheten till att påbörja på en arbetslivsinriktad insats som skulle hjälpa dig komma närmare arbetsmarknaden.
- Försäkringskassan kommer även att regelbundet kontakta dig för uppföljningar. .

2. Motivering till beslutet

Du får hel aktivitetsersättning därför att Försäkringskassan bedömer att din arbetsförmåga på grund av funktionsnedsättning är helt nedsatt under minst ett år i förhållande till förvärvsarbeten på arbetsmarknaden.

Det står i läkarutlåtandet samt övriga medicinska underlag att du på grund av dina diagnoser har bland annat bristande social kommunikation, stora problem med initiativ och motivation och är väldigt passiv i vardagen. Din läkare beskriver vidare att du har svårt att komma igång med aktiviteter och att du saknar fungerande rutiner i din vardag. Det står dessutom beskrivning av problem med ångest och depression.

Du har enligt din läkare pågående medicinsk behandling i olika former med syfte att förbättra ditt mående i första hand.

Försäkringskassan bedömer utifrån ovanstående uppgifter att du behöver tid på dig med medicinsk behandling först och innan du blir redo för en arbetslivsinriktad insats.

Försäkringskassans bedömning är därmed att du har rätt till aktivitetsersättning under ett år och tre månader.

Tidpunkten då din arbetsförmåga blev nedsatt under minst ett år används för att beräkna din ersättning. Den tidpunkten kallas försäkringsfall. Det är fastställt med stöd av läkarutlåtande daterat den 31 augusti 2021, Psykologutlåtande, daterat den 25 januari 2021 och övriga medicinska underlag i ärendet.

Så här har Försäkringskassan beräknat din ersättning

Din ersättning grundas på en garantinivå, som är 106 148 kronor för 2021.

3. Beskrivning av ärendet

Du har ansökt om hel aktivitetsersättning för perioden juli 2021 till och med september 2022. Din ansökan kom in 2 september 2021.

Utredande samtal med dig den 13 september 2021.

De här handlingarna ligger till grund för beslutet

- Läkarutlåtande, dr. [redacted], 31 augusti 2021
- Journalanteckningar, VUP, arbetsterapeut [redacted], augusti 2021
- Psykologutlåtande, psykolog [redacted], 25 januari 2021

4. Bestämmelser som beslutet grundas på

Det här beslutet är grundat på följande bestämmelser:

33 kap. 4–5, 7, 9–11 och 14 §§ socialförsäkringsbalken

- 35 kap. socialförsäkringsbalken



Är du inte nöjd med beslutet?

Läs på nästa sida om vad du kan göra.

Försäkringskassan

Beslutsfattare

Föredragande